
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE TACURU 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato Administrativo nº 005/2022 
Processo Administrativo nº 004/2022 
Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a 
empresa SAMY JAQUELINE DE SOUZA-ME 
Objeto: Aquisição de material de expediente e 
papelaria, com a finalidade de atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Tacuru, 
através de dispensa de licitação, de acordo com 
as quantidades e especificações constantes no 
Termo de Referência. 
Dotação Orçamentária:  
FICHA AÇÃO DOTAÇÃO FONTE ELEMENTO/SUBELEMENTO 

716 
MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES 

LEGISLATIVAS 

1.1.1.31.1.2.001 1.00.000 339030/0 

Valor: R$ 6.793,17 (seis mil, setecentos e 
noventa e três reais e dezessete centavos).. 
Vigência: 20/05/2022 a 31/12/2022 
Data da Assinatura: 20/05/2022 
Fundamento Legal: Leis nº 8.666/93. 
Assinam: JOÃO MIGUEL FERNANDES, pela 
contratante e SAMY JAQUELINE DE SOUZA pela 
contratada 
 

 
 


